


BBEREE (CIP) ##E

MIE 97 A ERM RSB SR/ EH. - LR
YA A, 1997.7

ISBN 7-5077-0549-8

L. 1.5k . %A - HE - 1997 IV.F832.5

o E R A B 454 CIP BB (97) 45 10982 &

¥R RAT
#ab AL ERTEA 115 BRBISRD . 100036
HGEEMEETRIEIR  HARRIE S
787X1092  1/32 14.125Ep3k 378 T
1997 7 AL RESE 1R 1997 48 7 A4L3T5E 1 REIR)
EN ¥4 . 5000
EM:22.50 ¢




mp

B

96 FHIHEH, EE AR =N, FEHFREMUM
TEAME, AR NES, ~WIEREY, EERE R,
—EE S EBEL T TE

BT HEKIE, KEHTRRSE, figRamy s —
A, AR A M. R Z 0 A B, REE“—H
FRAR”, BRI A AR VE 2 (I DAL . R 3 98 B T 5 LAY
B X E LB R IR T LA B FERGE T A
EEULHILA,

LAREEBRE & LA 6 04 E#RE, 8 ErE Yy
1997 4 5 H,

C 2 EABREHE, BRAFRLERA TR, HEA S
D3RR AT R o 55 38 1 B B I A (LA o

3PP RECE Tl AT, IR AT REA 7, A
ATREUUU 55 B4, DA AR AR e et . BB IR, R
KB i, ’

BAVH A BRI E BT, SR, B
97 i BT E B




AN RFERE

0001
0002

- 0003

0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030

THR cooeren

1SS
ﬁ%%ﬁ
Bl -

@ﬁmuumm.
BREINL eererieeceieand
PRGEIE wonverrvesvnsinannnns
YRAETE ooveevernmrreonnen,
TEMP AL veveererrennnesennns
TG e
TRAGAY, cevreennvnnmrasenns
TRABYE cvvvenvevereneeens
PR e e
TRREAE oo voeeveer e onn
TR ceann e
e 1L SO
TRTRGE v eenrenreemnerenans
TRAER oven e

R e

TR e

TR FCH o veerreerrnennenns
TRFBHE v v ernvetenaenes
3= SR
AT v eeemeemneeneenes
TRBETE v vvrrrenneenorseen
TRZE HJ rernvrnnrnnernennns
TRTRBL -+ evevervenennens
FEGLIK cveenenenrenenns

N=Rie R RN e B R R

b2
<

L I T I R e
(Y= 2v - BECN B N S, B NS B S S~

[N I ST 5 B S A 6
h & W o - O

0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040

" 0042

0043
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0055
0056
0058
0059
0060
0061
0062
0400
0401
0402
0403
0404

%Eggﬁg.".u.“.“.”.“.“
seree 26

BRIE--
B -
HRAEE -

1734 E2

BE AR -
R -

TR e emivemreeae
BRI B o veevveeneeennenne

TRBERG -

TTABAY Toevevreerronennens
PO (L= P R
BRFEE, vr e
L |1 SR
VRO LA oo veornennnens
BELIKPB ovveoveorermvenone
AR ZEAY veeeenernen
BT e

R IRYE e

25

cirsreseseanen 289
¢ﬂ@mummmm”
TRE cvereene e eirenn,
TRETHL oo veevereeeeeneenons
TR v veeveerneees
TR s
PRI EL cvvvvneranneenns
TR B v veevereemeen s
ﬁﬁ%mm.m"mm
tresssass et e ans 35
@m%&WMWWMm
TR e vee e aeneeneens

29
29
30

- 31
. 32
- 33
- 34

34

36

cee 37

e sasaresan . 38
e 39
. 40
4
. 42
. 42

38

43
44
45

- 46

46

. 47
. 48
ce 49




0405
0406
0407
0408
0409
0410
0411
0412
0413
0415
0416
0417
0418
0419
0420
0421
0422
0423
0425
0426
0428
0430
0501
0502
0503
0504
0505
0506
0507
0508
0509
0510
0511
0513
0514
0515

BEOEI oo rarerennnnn
DT TCE e e vreeenveenn
J: ) JRE AR v veevmnvnnvnnnes
b [ 238 SRR -
AT EERL e
TERHALER v evvetenees
SR R4 TR I IT ooy
LT F IR e vmecenneens

FHA

B F] ovvvveoeneenns
BRI oo
AR A e
INFR v e e re e
TR TG vvevvronreevns oo
Eo T I SR
BEETHTAE cvvrr e eee e
BHAL AL o eeevveennoen
20 L It - TR
=0 41 DRI
BEFNTJE cve vt vensennns
23, DI
B R T v eev e veneee e e
BRETE e vvrevrrerenennnans
BEMRHT v eov oo seveenens
BRI oo oo e s
BEUBRIL <o vvrovevervnnnnnonn
JERAE v eeeeeevnenenns
BEEr A et
BRI v veeereroennens

SR -

e sas 52

49
50
51

53

‘e 54

55

. 56
‘s 57
e 57

58
59

ane 60

61
62
63

© 63

64

© 65

66

v 67
e e 68

68
69

- 70
- 71

71

e 72

73

cees 74
e srecrrare s ons 74

75
76

- 77

78

78

0516
0517
0518
0519
0520
0521
0522
0523
0524
0525
0526
0527
0528
0529
0530
0531
0532
0533
0534
0535
0536
0537
0538
0539
0540
0541
0542
0543
0544
0545
0546
0547
0548
0549
0550
0551

S
T TE v e e veennene
F i || R
BER FJ orereenreronernnn

B, -

E5 111 DU

Hz -

BER -

e 1= LT

L R

BAafg -

I e
EIZ T i
Eﬂﬁggi Ceetraba e aaa
MpE .o

HAE -
HUFE

79

- 80

81

- 81
- 82
- 83
sreeseesisiieasans B4
[ b TSSO
R BT e e nnernns
S AT
JEHGR e eonovnnren s
[ Iy
B T ooeveevvemmneneenens
BEEHE v anenn
Y T
AT e eer e
AR
TG vevvreennreennnenns
L HE FJ oonvve oo reeoervan e
B T cvv e meenne i
BB 2R e ooveeeeeeeven

85
83

s 86
- 87
e nas 88

89

cee RO
- 90
- 91
- 92
+ 93

94
94

e 96

. R * 4
BAHH R e,

L S
BE TCL coeevererrerannnne
BEBEHL ST coeeeneen-s

98
99
100

- 101
e+ 101
=+ 102
- 103

104

- 105
E@ﬁ$.””mm“
- 107

106




0552
0553
0554
0555
0556
0557
0538
0559
0560
0561
0562
0563
0564
0565
0566
0567
0568
0569
0570
0571
0572
0573
0576
0578
0582
0583
0584
0585
0386
0587
0588
0589
0590
0591
0592
0593

HAEJR, woveererenens
VPEBIE oreereieeens
N L AT ITTIORRey
Y SO
THRGHE ovoeroeeonees
L i - ST

LHEX -

VACL: 1 R

BEax -

%@ﬁ

W=

jﬁﬁ?ak

i ITESTETTORORers
TLB AL creereereemnnenns
BLAZE corvnrennnennennns
B AL, cooveereeeenes

BERK -

TEHET ] oo oererevenes

JNHEAE -

BIER ceeeereenennnenen
ZidUHL eeveereeen e
(TR 2 TR
YHIBEEL oevveernvenees
BB i
BAES I e
BAEHZG cerveereninnns
BB covovreeereen
R G J oo vereen e ens
JREBHBEE cveeveverreeres

- 108
- 108

109
110

we 111
e 111
e 112
- 113

tesrasaraaa e 114
BEJCIR ooveeeee oo
TIBAE oeverrerneenen

114

- 115
PR 116
- 117
i esmeensessasvee 118
BOMEZY o eereererernneen
BOMEE oo en oo erenees
ﬁm%g..m“””
: - 122
123

118

- 119

120
121

124
124

- 125
cen 126
- 127
- 128
<+ 128

129
130

131
- 131

132

-+ 133

134
134
135

0594

0595

0596
0597
0598
0599

0600

0601
0602
0603
0605
0606
0607
0608
0609
0610
0611
0612
0613
0615
0616
0617
0618
0619
0620
0621
0622
0623
0626
0627
0628
0629

0630

0631
0632
0633

SE-F A SRR
[iiiga ok TR TR PRIRRPR
HFETT v
HKALZG e
BEEE e
FRHIE ooveevnns
BEBRRFCTE corevrerreenees
REERE(G v
SN e
BOEER e
FRERELIE oeerreerveen
EFWERHRE -oveeveneenns
BERRJIAYL wevvereeeees

KHEXE

TIRARH] ceeeeeeeeens
BTGy eeeer e ren e

« 136

137
138
138

- 139
- 140

141

=+ 142

143
144

© 145
- 145
146
TUTGRE R ceeoeevvrreenes
BEALTHD woevverreneen
FEEREFRAGE cevreeeeees

ELHRBEE] erverereeenees
FEVETTTT weenvrrnneeees
FIRHE os e ersvennnene
BALE TR orrereneeenns
TG oeereven e e
FTHBLE woverereeeenens
TR T covvverrereenne
LLEEYL coveeveeenss
BEFAL, corererne e
JERCHAR oo

FEFHAE T coreerneees
TARBLTR revvevvnrennns
R B v eerreeees
BALER e
e o
BEARE coeeee e
WL -

147
148

© 149

149

- 150
- 151

152
152
153
154

- 155
=~ 156
- 156
- 157

158

- 159
v 159
eevee 160
161
- 161
- 162
ceee 163

164




0635
0636
0637
0638
0639
0650
0651
0652
0653
0655
0656
0657
0658
0659
0660
0661
0662
0663
0665
0666
0667
0668
0669
0670
0671
0672
0673

BIRAL T coreeereren
BT I BR cvveeeveronnee
Hﬂ}ﬂﬁef{ Cetsenatieseaes
JUITALGER eeneeeneens
BRI oo
JUIN LA woevereeees
WETEERH] «oevverreee
PAEELTER ooe e
R -
FIIEEE v veereeees
KEAKE -

palisiicd ) o

600051
600600
600601
600602
600603
600604
600605
600606

4

R -

- 164

165

-+ 166
- 167

168

- 168
- 169
170
e 171

171
172
173

s 174

175

- 176

176
177

- 178

179

- 179

180

- 181
- 181
- 182

183

- 183
- 184

205
206
207
208
208

- 209

210

- 211

0675
0676
0677
0678
0679
0680
0681
0682
0683
0685
0686
0687
0688
0689
0690
0691
0692
0693
0695
0696
0697
0698
0699
0700
0701
0702
0703

600607
600608
600609
600610
600611
600612
600613
600614

BBIET ovorevnnnnnnns
sserv 186
- 186

g

HIZRHGE B e vieens
TEPHBHR cvroeereennnnns
FHESTIR woevvrveeenenns
ITHEREAR -oeevrereens
BB TLIR eevvreeeenes
FITHT woevevreineee
FIRPR cvvveeevnerennnns
F R
L S
[REETRRE crveemrreeenns
TEBSEREG -oovvreeernres
FAVEERE coeevveeennsss
HTTHE voreenrrerernnn
WERGTES -ooereoerennes
HRBEL cooveeeeenennns
FRBEEA woreveoeernres
ITEEMHEE -oovveeeeennns
FUEREEZS corvvrerennnens
BRI RS cereveeme e
TEFHAL T cervveerrvnnne
FELRRBAS «ovvvvvvesesnns
MIBRIUY wvvoeneneeens
JEIEE e enes
LA woevernnnnnnn
SRR -ooevmerennnes

B e
BANRAG vvenreneenns
S STTTTT
HHL L voveeve e
FARHRE cononeenn e
KRRy oveeroenn
BEHEREGS vvevns e

185

187
188

-+ 189
- 189

190
191

- 192
- 192
193
- 194

195
195

- 196

197

- 198
- 199

199

-+ 200

201
202

- 202
ceee 203

204

- 205

211
212
213

- 214
- 215

-+ 215
«+ 216
- 217




600615
600616
600617
600618
600619
600620
600621
600622
600623
600624
600625
600626
600627
600628
600629
600630
600631
600632
600633
600634
600635

600636

600637
600638
600639
600640
600641
600642
600643
600644
600645
600646
600647
600648
600649
600650

- 218
219
- 219
< 220
- 221
- 222
-+ 223
- 223
- 224
-+ 225
- 226
. 227
- 228
ceess vaenne aus 228
&ﬁgﬂ.mmm"
0. /s SO
B e
AEEETFGIE oo
SURE AL e
WL E T oeeeeees
AR everereenes
BE e
PUE R ceeeeeeeees
FE e
AR oo
B K AE ceeereeen s
ARIREE Y <o eemene s
BBy ceeeee e

229

- 230
- 231
- 231
- 232
- 233
234 -

234

- 235

236

- 237
< 238
- 238
-+ 239
gz 41111 S
[311]: : Ny 2 ETEIRITRS
10 | ST
S A 10 | N
BRI eeneenn
1= O
581 9:: 3/ ST
TERIL eeevevmerenen

240
241

- 242
e 242
- 243

244
245
246

600651
600652
600653
600654
600655
600656
600657
600658
600659
600660
600661
600662
600663

- 600664

600665
600666
600667

600668

600669
600670
600671
600672
600673

600674
600675,

600676
600677
600678
600679
600680
600681
600682
600683
600684
600685
600686

KR TFU woeveneen e
F LY roeveeenso
BHAGSD Y ovoveereenns
KRS v oeeeer o
B e
WiV RUBL ooeereveenes
REFETEE coveeeeerenn
R RS weeeeeennes
FEIERENY coeeeerernes
ERBERE oo nne
BEVESDAL eeereeeenen
L R
BERME cvovvernennnns
PABEZE vvveeveenenns
PEREE e
TR -eeevieene
KALIAY oo eereneen
AN %=1 7 [T PIIR
BEIV AR ceeereerenns
FACAEIE e eeeeee
FKHBG cevvveeeene
TEABAR LR ceeeneennnen
BBy ceeeeeeneens
DU JI AR e emeeenene
AR e e
BB HEDY vvvrevenans
BT FRIT e eenvee e
DY QTR ceeveevenee
FUBLEE G «oevereeeen
TR - ST
KEIREGy oeemeeneeees
BrE AT coeerteeeen
T ABEE e
BRITATAL woeeeeveeens
FoRREER oveeeeeronr

5

246
247
248
249
250
250
251
252
253
254
254
255

- 256
- 257

258
258
259
260
261
261
262
263
264
265
265
266
267
268
269
269
270
271
272
273
273
274




600687
600688
600689
600690
600691
600692
600693
600694
600695
600696
600697
600698
600699
600700
600701
600702
600703
600704
600705
600706
600707
600708
600709
600710
600711
600712
600713
600714
600715
600716
600717
600718
600719
600720
600721
600722

6

E R -oeeeve e

Ewath e

FHW=EF e
FEHEIR oooverere e
RBTHRR coovvrreenen

Ay oeeeeee s
KEHNF] ceveeeeeees
KERGE e
FIT TG ceevvrnnnnn
o .
BRI ABE veeeoees

FRIERIF veeeeeeennn

TEEE
TR oo
TREGH ceoveerees
I Fr - I
¥ES1 28 crevenannnnnnn
R ooeeerreees
WA e
KZAER e
BHL B e
RUHENY -oeevrvenens

B e
BB eeeenoeenns

BAFRAY -oevees
BFEH oo

BRI

1) R
IR TR

-------------

ﬁmﬁgfmm“"
FRIEAEIE cererrenenns

i ) TS
a5 : AR TTITPeS
IRFELL] woevereveeens

FIERE oeeeeerevneens

WAL T ceeeerenne

PR 295
- 296

275

e 276

277
277
278

- 279

280

< 281

281

- 282
- 283

284

- 285

286

- 286
- 287

288

- 289
- 290
291
- 292

293
293
294

297

-+ 298

299
300
301

- 301

302

- 303

304

- 305

600723
600724
600725
600726
600727
600728
600729
600730
600731
600732
600733
600734
600735
600736
600737
600738
600739
600740
600741
600742
600743
600744
600745
600746
600747
600748
600749
600750
600751
600752
600753
600754
600755
600756
600757
600758

BTG EG ovveeeenns
TR EIE s
ZYERRY o vveeeren
T HL BT ceeverennens
BT e
IR G b 1| ANETTRTRRPN
BHEEE -
FEEER e
TRGHEER] eeeeerennn
ot 377 | AEPTRITReS

BIEEREAY vovvevnne.
SR LI ceevereeees
HRFEREf coeveeneees
HINEE G oeeeeeeens
B e
= YRR
T T
INFGEEAY, woveeenndonn
LB ceeernnnnnn
— K IER oeerreeenn
I eeeeenen
GBS e
FEEEAE cooeeeeenns
TLHELE ennn
KB ovvevens
WERRG e

FEREZH -vvreeeen
BRRHGA ceeeenn

RIEHFIE cooveererene
BEBEHEG ooveeeeenons
DKEBEREGy cevvevvneen
TR -eeeeee
BEITES <ovoervenes
ZE I RRERE coeeneee s
IERE
G e en

- 306
- 307

308
309
309

e 310
e 311

312
313

- 314
- 315
- 315
- 316

317

- 318
- 319

319

320

321

322
- 323

324
325
325

- 326
- 327
- 328
e+ 328

329
330
331

- 331
-+ 332
- 333

333
334

4




600759
600760

600761 -

600762
600763
600764
600765
600766
600767

600768

600769
600770
600771
600772
600773
600774
600775
600776
600777
600778
600779
600780
600781
600782
600783
600784
600785
600786
600787
600788
600789
600790
600791
600792
600793
600794

KA -

ABLFHEYE e 335
WMHRBEH oo 336
ZRIL e 339
WMEEEE - e e 340
7 BERIAY e 341
AL -oeereeees 342
G e 343
R8N —-cveneeens 344
Eﬁﬁﬂe ceerrennees 345
DURGER o vreeee 346
R oo 347
UG oo 348
Bl oo 348
FBKE -ovieees 349
Mgz e 350
EHRBEFHA e 354
%ﬂf—:ﬁ“ﬁ‘ T 1.7 |
,?-fhjj‘ﬁ%ﬁl cein 355
qjﬁ,%ﬂ%ﬁf s 356
GHBEZ woeee e 357
+ 361

600795
600796
600800
600801
600802
600803
600804
600805
600806
600807
600808
600809
600810
600811
600812
600813
600814
600815
600816
600817
600818

600819 .

600820
600821
600822
600823
600824
600825
600826
600827
600828
600829

600830

600831
600832
600833

ARt ceeeen

%ﬂ-‘-i—t—:{t sieeresiesn 362
FHBEE e 363
i#%f?k% serereseeens 364
BEAKI v 364
FALBGE o 365
TG o 366
BATHLE oo 367
FETH oo 308
GG oo 369
MLEAL e 370
BTG v 372
Bl — T coveveveeens 373
BONBEE v 373
B oo 375
FAETAL oo 376
EHGEAKA e 377
VEREBERR ovenenes 377
HAL oo 376
PRl veeeeeveeen 380
TIGARH oo 381
WREH v 382
FPSEIEG e 382
CEIEHES ceeeeeeeeeer 383
FAAEGE oo 384
TRy oeeveeeeenr 385
FEIREAR oovoenre 386
BEALFIE ooroeene 389




600834
600835
600836
600837
600838
600839
600840
600841
600842
600843
600844
600845
600846

600847

600848
600849
600850
600851
600852
600853
600854
600855
600856
600857
600858
600859
600860
600861
600862
600863
600864
600865

600866

o314 /s SERCEETTR
R
575 3| R
RETGHE cverrrneens
BT crroerereens
VO NI BT oo eeeeee
2PV Sy NIIRTIEITR
FEEREGE e eeeenns
o172 R | AT
THEREA ooeveeeen s
HRERE Gy oo veeeeeeer
BUASHENY vroeeennnes
Gk Z 2 E - JRTTpe
FTEER e
RN 3 IR
PO ZG5RE Ay v vmevees
AEALHIRE v vee e oee
ﬁﬁ%@ “”m.
FHNEBR coeereveres
AEREEE oee e
ety 11 ) 14 S
LR oeeeeee e
KEER ccooveeeees
TR e
g EE -
FEH G
LA eeeeenes
FLEIRE coeveeee
BELER cooeveereees
NS veveeveenn
1 R SO
WHEER -

BE#s -

- 389

390
391

392

392

393
- 394

395

e 396

396
397
398
399

- 400
- 400
-+ 401

402
402

- 403

404

- 405

406

406
. 407
T 408

409

410
- 410

411

- 412
413
-+ 413
-+ 414

600867
600868
600869
600870
600871
600872
600873

600874

600875
600876
600877
600878
600879
600880
600881
600882
600883
600884
600885
600886
600887
600888
600889
600890
600891
600892
600893
600894
600895
600896
600897
600898
600899

BALTE -ovvreeees
HERERR Y —ovveeren
BHRSE e
BHEET -
UAEARER rrvvennnnn
NP R
PERRAAER See-
BMEAL T, coeeeeeeens
TFTHLAL cvvverre e
WERIFEEL oveevenns
FE RS coovreeeen
FEKIEFF reererens
RV e

Ug 1) E B8 ...
TWHRERH e
IHZRARZE oeeerrnns
TR ceeeeeen
EERG -
Ay - RIS
BAAE DAL oo
FRFIREGS ovvemene e
A cevvenennns
MRtk E e
KRR e
€N T
FIRAE veeererereeens
TR, e
1
SRTEERE oo
MRS e

BTG ooeeereee-s
HEME L oeeeervesens
FEREE A -

- 440

- 415
- 416

417

o 417
- 418

419

- 420
© 421

421
422
423

- 423
+ 424
“eee 425
e 426
- 426
e 427
e 428
- 429

429
430
431

- 432

433
434
434

435

436
437

- 438
+ 439

439



0001

* R &

&R

1. Bd B .BIEBRT. vyREBRAELAT ., FELE
MZIEHhEARDHEEIL L. 7R R ZEEEM
R EMETLE RITEELAEMIES A HMBART
W55 s B INCHFRER BRI KB4 . O
R MR BEE INCHEAMN WE. FEREMNE MR
S RHEBIMNOLSE. 1991 £ BT . HETBALH N . Bk
7 103456. 48 TRk, HA, B 8302.5 Ik, BEARK
23711. 68 JTfit, N AWEM 71442. 3 Tk, & BEAE
69.05% . (1996 4E 5 %L M R F A

2 B FH RREREOTE RS CD YU 25 R ()

1993 27331

22. 60

1994 35634 0. 83 24.92
1995 43513 0. 84 22. 25
— NN EERY FHIRRE
R H 96 4 [ 95 FEJF 94
¥oE o LAERE
#H WA 261026 23. 96 210529 139026
He . 8 FHWA 258788 26. 95 203849 136649
EEREE TG, 91970  81.44 50688 41442
Y R HE 7 9T) 78748 80. 98 43513 35633
B CH ) 3002203 47.80 2031248 1548841
Y A, 253479 29. 63 195546 152629
TR 4% (OT) 0.76 —9.52 0. 84 0. 83
BRREET G 2.45 —35.18 3.78 3. 84
EET PR (V) 31. 07 39. 64 22.25 24,92
AN R 8.44 —12.36 9.63  10.69

i

LLATT 96 HIE R 80. 98%,, FERAITEB L FRE %
R AR G AT KA . R 0T R (R £ 11U 45 Brean it i i
Fid 2 BERERXEH,



BRI 47, 80% £ B I8N BB IF O TR R )
H Y MR TR A P A R

2 MU= T BE 35, 19%, £ B R 96 4R HE O A B W A AR
B |

W LB BIR E 10 Bk 5 BIR 2. 00 JTA
R(EH). -
ERSEI Tl KR, THERE, KERTE

Y (5 ol L BB S A e AR 2, SE AL B TR B B 1R

B, PEKBREEETE.

0002 x~ A % Fi 7 R

1. o B ARG ERLT . BEGRAZELT.
THE R %, 1991 F LW, BREIRAZHN: 2K
A 31704.76 TR, HA, EFRM 3055.1 iR, AR
3364. 64 J7 &, 4h ¥ B (B) 7073. 5 7 B, A A Ui a8 B
17240. 6 J7 R . POERER T RE 970. 9 A, (1996 4 8 A&
41 1 5 B A

2. 5 EH BREMRBGID SREBZOD BRTREEM)

1993 15340 0. 84 26. 36
1994 17337 0.71 17.18
1995 14745. 24 0.51 12. 50
—AANFERMFHERE (B ARTIT
1996 4F 1995 4E H. b 48 < L
B A 1,177,714,050 1,503.755.416  —21.68
A A5 199,150,238. 06 208.,146,813. 64 —4.32
Bl #lE 149,663.316. 45 147.452.376. 33 1. 50
WrEREL 3,466.124,320.30  3,234,377,489. 99 7.17
&AM 1,333.235,597.93  1.179,492,645. 80 13. 03
51 v oy = 4.21 4.10 2. 68
BRBLG FliE
— IR 0.47 0. 51 —7.84



—— 4 TH] 4 0. 47 0. 51 —7.84

B A R (Y%) 38. 46 36. 55 5. 23
I R (M) 11. 23 12. 47 —9.94
HEHLSYESMTERE 10 IR 1. 00 JLHIL 1.5
R 2T R%

ERSEI EMSLR. B AR . S, 07 ALK
WSEST— & RN EF. PRATRE . RIS
AL,

0003 ~ £ H GRE KRR

1. fJN .- SHTV&EMRGBERLH .28 L5 H
HYH T B, 1991 F L, HETRAEH N &
f7 33343.356 k. HA,ERM 1227. 44 TR, K&
A RR 1274. 58 J7 B, 5 A RBR 4216. 56 J7 i, Sh ¥ i (B)
7423. 68 JTRE, A AFEBE 19175. 45 J B, S5 BCAR 16. 63
Tifk. (1996 4 7 ARG A4 1)

2. k% FH BRAEIIT SR oo r%ﬁf‘t&féﬁ(/)

‘1993 11668 0. 85

1994 13142 0. 64 14 73

1995 4487. 38 0.18 4.42

— USRI 55 B

¥irm H 1996 SE B 1995 4F W EAEEE ()
Bl WA () 67,023 90,119 —25. 63
H . 8 SBACIT) 67,023 90,119 —25. 63

MM EEm O — 2544 5068 —150.19

4 A O 78D — 2736 4350 —162. 89
=8 2 Gl W) 345,461 285,692 20. 92
& EACID. 109,247 98,514 10. 89
FRW T —0.08  0.18 —144
BRSO 3.28 4. 00 —18
YRV i E () —2.5 4. 42 —156. 56
B RAL S (%) 31.62  34.48 —8.29

NFIEESHE 1996 EEFR G ARSE.



BRESEIN 9 FERSWM B 7 Fa[ENG T, BHE
K, FECHEMRRA,

0004 *x ® K 25 IS0l B

AL AR FEIMe N LE SR GERAF . LEEERN
REREZ . Fiz . B2{BERENEHRS . R 68,
1990 5 L. HET A0 . B4 8397 AL . H A,
AR 4232 TR, AN UIERR 4166 JT R,

2.8 Ffy BEHMEJIT SREROE SRR

1993 4075. 61 0. 80 17.51

1994 2937 0. 38 14. 43

1995 —1118. 31 —0.13 —4.72

—IANFEERV EBEHE B ART AT

b H A FER [ ok2S: - -
FERFBA 33,309. 31 64,360. 75 —48. 25
3 F 1 —9,866. 95 —1,118. 31 —782. 31
S8 T 65,847. 25 131,267.57 —49. 84
AR R AL 13,846. 06 23,713. 02 —41. 61
AU 3% —1.175(8)  —0.133GD) —782. 31
BRER™ 1. 649(3T) 2.82(31) —41. 59
IR R (%) —71. 26 —4.72 -
A HRL R ) (9 21. 03 18. 06 _——

INFIERSUE 1996 FEEFE A,
SR ETEHETHR.BEILEES.MAEMA.

0005 i &£ B K& CEA AR

1ROl AW RPN 2 BRIy AR 6] . o B B 2
Al EEGH R BN P SEVEIE E R B
F. HAEIRALH A BBA 26565 TR, Hh, 28 A
B 13688. 1 J7 M, 3 A B 280. 48 77 B, 4 A0 i B
12596. 4 T RE. (1996 4F 8 AR BIS B EHEE)



2. L8R EH BUEMMJIT SBREECD RRFEERRE )

1993 —3519

1994 6784. 1 0. 32 21.18

1995 5922.18 0. 22 10. 67

—FLIASEERM FHIEME
R H AT FE¥H W EEHEOD

FTEWLFWACHIB 10719. 74 22634. 60 —52. 64
#RinE (78 5606. 35 5922.18 —5.33
BT I6) 147879.98 144279, 94 2. 50
& ACTN. 61101. 99 52030. 64 17. 43
W A (JT) 0.211 0. 26 18. 85
B OO 2. 30 2. 25 2.22
BRI AR E () 9.18% 11.38% —19. 33
BHENEZHED 41.32% 36. 06 % 14. 59

AFREE SR E 1996 EFSEBENRE 10 Bi%
1.5 . BAFR 4 10 BgEEg 5.5 K.

FEESEI 96 F S ERA TR, HETRIVER, 97 0
Bk, MPErEER, RT3,

0006 *x & W L7 T

1 AW ENHRLRGERAR. FELHITR.
EERAR MLVER, ABRERHESLEE, Kif
A, tRE%, 19924 k. HuBRAZHA. BRAE
17630. 6096 J3 . H, & Ak ARk 6659. 3 Tk, 1
AN E % 10971 J7 Bk

2. &% g BERMEGIIT SREEGH BREPREED

1993 6939 1.22 23. 55
1994 5768 0. 64 17. 98
1995 4534 0. 33 10. 56

— LIS 55 B iR R

I H AEH  LE H L4 1% W

FEHWA 18522 68. 22 %

R IR 7032 55. 09 %



IS8 S

B AR

Rl 0.519
3 v B 3.38
b gl g 15. 36
B ARAR 3 R

HHSABEWMENE 10 Bk 1. 538 B 1. 538
&, JE 0. 769 F5.
ARSRIY 9 FENTHARRTIGREYK. 558N
TR, P RETEREMA.

0007 A Tk
1. 5 AW -BINREBEEAERGERAE. FEXA®
BRI E B E. TRt BT RE BTFRE.
B IE K EWFEN., 1992 LT, BRIBREEH S
BREA 7363. 78 Tt BB, EHEMR 2427. 6 TR BEAR
 856. 13 Tk, M ARE M 4080 K.
2.8 FEH BEAMEGTRT SRKEGH BRSREROD

1993 3147 0.73 25. 18
1994 2673 0. 36 11. 51
1995 563. 4 0. 08 2.19
— AN EERY FHERE
B (BFEI P E ST ES I
Rz AR FHER HEEEROD
FEHEVEHFWANGE) 120,045,181.99 57.480,891. 69 108. 84
HAliE Ge) 30.269,992.79  5,633,682. 62 437. 30
B~ 601,070,749. 67 520.814,708. 80 15. 41
AR % (GT) 287,012,644, 44 256,742,651. 65 11.79
g S G/ B 0. 41 0. 08 412. 50
SRS G/ 3. 90 3. 49 11.75
Yapr A B (9 10, 55 2.19 381. 74
BAMRLEYD 47.75 49. 30 —3.14

BHL AR NE 10 8% 3 8, BRI A



